

OGŁOSZENIE O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2014 ROKU

Wójt Gminy Andrespol informuje, że zakończono procedurę postępowania konkursowego na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2014 roku w Gminie Andrespol. Na realizację zadań wskazanych w ogłoszeniu konkursu, oferentom przyznano dotację w kwotach podanych niżej:

Nr zadania	Przedmiot zadania	Nazwa organizacji pozarządowej	Wielkość dotacji przyznana w 2014r.
Zadanie Nr 1	- szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz grup seniorów w ramach piłki nożnej oraz organizowanie imprez sportowych w oparciu o obiekty sportowe na terenie Gminy Andrespol, - organizowanie i udział w zawodach i współzawodnictwie sportowym o zasięgu lokalnym i ponadregionalnym, - organizacja i udział w zgrupowaniach i obozach sportowych.	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Wiśniowa Góra” przy SP w Wiśniowej Górze	5.000,00
		Uczniowski Klub Sportowy „Bedoń”	2.000,00
		Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy w Justynowie	12.000,00
		Gminny Ludowy Klub Sportowy „Andrespolia”	43.000,00
Zadanie Nr 2	- szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z terenu Gminy Andrespol w ramach judo, - organizowanie i udział w zawodach i współzawodnictwie sportowym o zasięgu lokalnym i ponadregionalnym, - organizacja i udział w zgrupowaniach i obozach sportowych.	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Jusport” przy Szkole Podstawowej w Justynowie	30.000,00
Zadanie Nr 3	- szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz grup		

	<p>seniorów w sekcjach:</p> <ul style="list-style-type: none"> • piłki siatkowej • piłki koszykowej • piłki ręcznej • tenisa stołowego <p>- organizowanie i udział w zawodach i współzawodnictwie sportowym o zasięgu lokalnym i ponadregionalnym.</p>	<p>Uczniowski Klub Sportowy „Wiśniowa Góra” przy Gimnazjum w Wiśniowej Górze - dzieci i młodzież</p> <ul style="list-style-type: none"> • piłka siatkowa • piłka koszykowa • piłka ręczna 	5.000,00
		<p>Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy w Justynowie</p> <ul style="list-style-type: none"> • piłka siatkowa (seniorzy) 	3.000,00
		<p>Gminny Ludowy Klub Sportowy „Andrespolia”</p> <ul style="list-style-type: none"> • tenis stołowy (dzieci, młodzież, seniorzy) 	2.000,00
Zadanie Nr 4	<p>- wspieranie aktywności ruchowej i zdrowego stylu życia poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> • organizację biegów przełajowych i imprez masowych z uwzględnieniem różnych kategorii wiekowych, • udział w zawodach Nordic Walking. 	<p>Stowarzyszenie Rozwoju Justynowa i Janówki</p> <ul style="list-style-type: none"> • organizacja biegów przełajowych i imprez masowych z uwzględnieniem różnych kategorii wiekowych, 	10.000,00
		<p>Uczniowski Klub Sportowy „Wiśniowa Góra” przy Gimnazjum w Wiśniowej Górze</p> <ul style="list-style-type: none"> • organizacja biegów przełajowych i imprez masowych z uwzględnieniem różnych kategorii wiekowych, 	5.000,00
		<p>Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy w</p>	

		Justynowie <ul style="list-style-type: none">• udział w zawodach Nordic Walking.	4.000,00
Zadanie Nr 5	- wspieranie kultury, sztuki i folkloru lokalnego poprzez rozwijanie umiejętności ludowego tańca towarzyskiego.	Brak złożonych ofert, środki nie zostały zadysponowane.	5.000,00

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus